
1

Meziparlamentní konference o stabilitě,
hospodářské koordinaci a správě v EU

vloženo: 14.10.2022, 08.55

Bylo  mi  ctí  předsedat  závěrečnému  bloku  Meziparlamentní  konference  o  stabilitě,
hospodářské koordinaci a správě v EU, které ve dnech 10.-11. října probíhala v pražské O2
Universum.

Zásadními tématy konference byla spolupráce zemí EU při řešení energetické krize, bezpečnostní krize v
souvislosti s ruskou agresí na Ukrajině a také významných sociálních dopadech na obyvatelstvo.

Samozřejmě nebylo během dvou dnů najít konkrétní řešení všech souvisejících problémů, se kterými se
obyvatelé Evropy potýkají, ale jasným hlasem zde opakovaně zazněl hlas, že kromě nutných národních
opatření je zásadním krokem intenzivní spolupráce zemí EU.

Vít Kaňkovský

Meziparlamentní konference 10.-11.10.2022

 

Foto: https://parleu2022.cz

https://parleu2022.cz/cs/akce/konference-ke-stabilite-hospodarske-koordinaci-a-sprave-v-eu/?fbclid=IwAR0UhSh5fyGXyJoEsUrh7cYVhjQJOuHVVDEcX5EmXfVen3uKaE-Y_KNOcqg

